2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 октября 2023 г.	             г. Курск		     	                № 40-4-382

Об утверждении состава
административной комиссии
Курского района Курской области

В соответствии с Законом Курской области от 4 января 2003 года         № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» и в целях обеспечения реализации Закона Курской области от 29 декабря 2005 года № 104-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области отдельными государственными полномочиями по организации и обеспечению деятельности административных комиссий» Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить состав административной комиссии Курского района Курской области (прилагается).
          2. Признать утратившим силу Решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 9 декабря 2022 г. № 33-4-283 «Об утверждении состава административной комиссии Курского района Курской области».
          3. Внести настоящее Решение на рассмотрение Курской областной Думы.
          4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь».
          5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Представительного
Собрания Курского района Курской области                            А.Н. Пашутин

Глава Курского района
Курской области                                                                            А.В. Телегин

Приложение
Утвержден
Решением Представительного Собрания
Курского района Курской области
   от 20 октября 2023 г. № 40-4-382

Состав
административной комиссии
Курского района Курской области

	Шибаева А.В. -
	Управляющий делами Администрации Курского района Курской области (председатель комиссии)

	Мухин Е.А. -
	заместитель начальника полиции (по ООП) ОМВД России по Курскому району Курской области (заместитель председателя комиссии)

	Прокопова Н.Л. -
	консультант Администрации Курского района Курской области (ответственный секретарь комиссии)

	Гвоздяков С.И. -
	заместитель начальника управления по земельным правоотношениям, муниципальному земельному контролю и вопросам АПК Администрации Курского района Курской области

	Гладилина И.Г. -
	начальник управления по подготовке и правовой экспертизе муниципальных правовых актов и взаимодействию с Представительным Собранием Курского района Курской области Администрации Курского района Курской области

	Пономарев А.А. -

Прокопов А.Ю. -
	заместитель начальника МКУ «Отдел ГО и ЧС» - руководитель ЕДДС Курского района Курской области

начальник управления по документационному обеспечению, муниципальной службе, кадровой работе, профилактике коррупционных и иных правонарушений и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Курского района Курской области

	Черненко О.А. -
	начальник отдела муниципальных услуг и электронного межведомственного взаимодействия Администрации Курского района Курской области

	Шмыкова Н.Д. -
	старший инспектор группы по исполнению административного законодательства ОМВД России по Курскому району Курской области